○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

人事異動のお知らせ
拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。
さて、このたび弊社では○月○日付で下記のとおり人事異動が発令されましたのでお知らせ申し上げます。
なお貴社担当は営業課長　吉川真一が引き続き務めさせていただきます。今後とも一層のご指導ご鞭燵のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具
記
山田勇次
大阪支社営業本部長に就任(前神戸支店営業部長)

大蔵史郎
名古屋支店長に就任(前四日市支店副店長)

武井宗次
神戸支店営業部長に就任(前大阪支社営業課長)

以上